צו מבחן - ניתן בזה צו מבחן לתקופה של שנה כלפי הנאשם. הנני מחייב את הנאשם לשתף פעולה עם
שירות המבחן, על פי הנחיות שירות המבחן. מובהר לנאשם כי באם לא יקיים צו זה, ניתן יהיה לחזור

ולדון מחדש בשאלת העונש, ולהטיל עליו עונש נוסף.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א ניסן תשע"ו, 19/04/2016 במעמד הנוכחים.

יואל עדן , שופט

הוקלד על ידי חנה פלקר